	Додаток 2
до Інструкції про застосування порядку установлення лімітів на використання природних ресурсів у межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду загальнодержавного значення
(пункт 8 розділу II)



	


ЗВІТ 
про використання природних ресурсів

	у межах _______________________________________________ від _______________ № _____________ на ______ рік
                      (назва території або об'єкта природно-заповідного фонду)


	№
з/п
	Назва природного ресурсу / вид використання
	Обсяг використання

	
	
	одиниця виміру
	ліміт
	фактичний

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Всього:
	 
	 
	 


	Керівник* ________________
	_________________
П.І.Б.
	______________
(підпис)


____________
* Керівник - керівник підприємства, установи, організації, землевласник, у віданні якого знаходиться територія або об'єкт природно-заповідного фонду загальнодержавного значення.
